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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Боголепов, М.И. Очерки Русско-Монгольской торговли. С приложением 22 фотографий  и торговой карты Монголии. Экспедиция в Монголию 1910 года / М.И. Боголепов, М.Н. Соболев. — Томск: Сиб.Т-во Печатного дела, 1910. — 498с. — (Труды Томского О-ва изучения Сибири. Т.1). — На тит. л. печать "Библиотека МФЭИ". — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/oldbook/BogolepovOcherki.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
        56
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        56
      
	
            Year 2022
        	
        173
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        173
      
	
            Year 2023
        	
        105
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        105
      
	
            Year 2024
        	
        39
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        39
      
	
            Total
        	
        373
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        373
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